
VZ/004/2023

Aš MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor územního rozvoje

Město Lito%ěřice

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu
,Dodávka a instalace navigačního systému

pro účastníky cestovního ruchu ve městě Litoměřice"

Město Litoměřice
se sídlem: Mírové náměstí 1 5/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Ing. Radkem Lôwym, starostou města
(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

Dopravní značeni Litoměřice s.r.o.
se sídlem: Mlékojedy 102, 412 01 Mlékojedy
IČO: 06603076
DIČ: CZ06603076
jednající Bc. Tomáš Lipš, jednatel společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem , spisová zn. C40630
bankovní spojeni:

(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 18.4.2023 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky malého
rozsahu ,,Dodávka a instalace navigačního systému pro účastníky cestovního ruchu ve městě
Litoměřice" (dále jen ,,Smlouva").



VZ/004/2023

2. ZMĚNA SMLOUVY

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně termínu plnění. výrobce informačního systému stanovil
termín dodání směrových ceduli až 1.11.2023 s ohledem na dodání směrovek s grafickým
vizuálem dle našeho vlastního požadavku (lhůta pro dodáni10 - 12 týdnů). Článek č. 2 Předmět
smlouvy, odst. 2.3. se měnitakto (změna je vyznačena tučně kurzívou):

Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli
v termínu nejpozději do 15. 11.2023. Termín zhotoveni Díla může být prodloužen, jestliže překážku
zavinil Objednatel nebo nastaly nepředvIdatelné okolnosti, které nezavinil Zhotovitel.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1.

3.2.

3.3.

Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají beze změn.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejněni v tzv. Registru smluv, tzn. v informačním systému veřejné správy dle zákona
č. 340/201 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platnosti originálu, přičemž Objednatel obdrží dvě
vyhotoveni a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel.

Objednatel

V Litoměřicích dne - 9, 10. 2023

Zhotovitel

v Mlékojedech dne 1 1. 10, 2023

ek LO y

starosta
Be. Tomáš Lipš

jednatel společnosti

2/2


